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HAUDANHOITOSOPIMUKSEN EHDOT 
 

Haminan seurakunta on päättänyt ottaa seurakunnan hautainhoitosopimusten varoilla kunnossapitääkseen ja hoi-

taakseen oheisen haudanhoitotarjouksen mukaisen hauta-alueen.  

Vuosittainen hoitoaika 

Hoitokausi alkaa 1.6. ja päättyy 30.9. Kesäkukat istutetaan aikaisintaan 10.6. tienoilla yöpakkasvaaran takia.  
Istutusvaiheessa haudalla olevat muut kukat poistetaan eikä haudalle saa istuttaa omia kukkia. Kukat voidaan 

joutua poistamaan syksyllä pakkasten vuoksi jo ennen hoitokauden päättymistä. Perennahoidossa perennat istu-

tetaan ensimmäisenä hoitovuonna kesäkuun alussa. 

Hoitosopimuksia tehdään vuosittain 15.6. asti. 

Hoito 

Hauta-alue pidetään siistinä, kukkien istutus ja hoito. 

Hoidon sisältö 

• Nurmikoiden leikkaus ja tarvittaessa huonokuntoisen nurmikon paikkaus. 

• Kukkien istutus, lannoitus, mullanvaihto tarvittaessa, kastelu, kasvinsuojeluruiskutukset  
tarvittaessa, lakastuneiden kukintojen nyppiminen, rikkakasvien kitkentä ja maanpinnan  
möyhennys sekä kukkien poisto syksyllä hoitoajan päättyessä. Perennahoidossa istutusalueen ja peren-

nojen hoito lajin mukaisella tavalla 

• Lakastuneiden leikkokukkien poisto hoitokierrosten yhteydessä 

• Hiekkapintaisen haudan hoito sisältää hiekan haravoinnin ja tarvittaessa lisäämisen sekä  
rikkakasvien poiston. Hiekkahautojen pintana käytetään seurakunnan hautausmaalle hankkimaa hiek-

kaa, muilla pinnoitteilla olevia hautoja ei oteta hoitoon. 

 

Huomioittehan, että hautamuistomerkit ovat omaisten omaisuutta, eivätkä kuulu hautainhoitosopimuksen piiriin. 

Muistomerkkien oikaisusta ja hoidosta (esim. puhtaudesta tai tekstin kultauksesta) vastaa hautaoikeuden haltija. 

Hautaoikeuden haltijan tulee huolehtia, ettei muistomerkki aiheuta vahinkoa hautausmaan työntekijöille tai ym-

päristölle. Muistomerkkien oikaisun voi tilata kiviliikkeiltä. Muistomerkkien oikaisemisen toivotaan tapahtuvan 

ennen 10.6. tai 30.9. jälkeen kukkien hoidon takia.  

Kukat 

Hoitosopimus sisältää yhden kukkaryhmän. Kukkaryhmään istutetaan 3 isoa kukkaa (esim. verenpisara) tai 5 

pientä kukkaa (esim. kesäbegonia). Perennahoidossa perennaryhmään istutetaan 2-3 11 cm ruukuissa kasvatet-

tua tainta tai vastaavan kokoisia jakopaloja. Istutettavat lajit valitsee hautausmaan henkilökunta. Haudalle teh-

dään yksi istutusryhmä, vaikka haudalla olisi useampia rinnakkaisia hautapaikkoja. Istutusryhmää ei jaeta. Mi-

käli haluatte tilata haudalle enemmän kesäkukkaryhmiä tai perennahoidossa perennaryhmiä, esim. haudan ison 

koon tai useiden hautakivien takia, ottakaa yhteyttä seurakuntaan puh. 05 210 3000.  

Sopimus tulee voimaan, kun maksu on saapunut seurakunnan tilille. 

Mikäli ette halua ohessa olevaa haudanhoitotarjousta, voitte hävittää tämän tarjouksen. 

Hautainhoitosääntöjä:  

• Erityisen kauan hoitamatta olleesta haudasta peritään peruskunnostusmaksu ennen hoidon aloittamista 

• Seurakunnalla on oikeus suorittaa haudalla hoidon kannalta tarpeellisia muutoksia. 

• Hautapaikan haltijalla ei ole oikeutta ilman asianmukaista lupaa muuttaa haudan asua niin,  
että se oleellisesti vaikuttaa haudan hoitoon. 

• Seurakunta ei ole vastuuvelvollinen vahingoista, jotka aiheutuvat ilkivallasta, luonnonvoimista (esim.  

raekuurot, halla tai muut sääilmiöt) tai muista seurakunnasta riippumattomista syistä.  


